PAGE
2

[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

председателя Муниципального Собрания

Сокольского муниципального округа

	от
	05.12.2023
	№
	14

	г. Сокол

	О созыве 12-го заседания Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа первого созыва

В соответствии со статьей 7 Регламента Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа, утвержденного решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от                      29 сентября 2022 года №2, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 12-е заседание Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа первого созыва 14 декабря 2023 года в 10 часов 00 минут со следующей повесткой дня:
1. О внесении изменений в решение Муниципального Собрания                              от 15 декабря 2022 года №73.
2. О бюджете Сокольского муниципального округа Вологодской области               на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

3. О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 17.11.2022 № 41.

4. О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 17.11.2022 № 42.

5. Об утверждении Порядка поощрения муниципальных управленческих команд Сокольского муниципального округа.

6. О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты.
7. О внесении изменения в Положение о порядке установления платы, взимаемой с родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся за осуществление присмотра и ухода за детьми в группах продленного дня в образовательных организациях, реализующих образовательные программы, в том числе адаптированные программы,  начального общего, основного общего и среднего общего образования в Сокольском муниципальном округе Вологодской области.

8. О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом Сокольского муниципального округа Вологодской области.
9. Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Сокольского муниципального округа на 2024 год.

10. О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Сокольского муниципального округа Вологодской области.

11. Об утверждении Плана мероприятий и Плана правотворческой инициативы  Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа на 2024 год.
Председатель Муниципального Собрания
Сокольского муниципального округа

 А.Л.Сохрин